
BOE núm. 169 Lunes 16 julio 2007 8333

 46.446/07. Resolución de la Demarcación de Ca-
rreteras del Estado en Andalucía Oriental relati-
va al expediente de expropiación forzosa de los 
bienes y derechos afectados por las obras de eje-
cución del proyecto clave: 39-AL-2960.M1. Segu-
ridad Vial (Tratamiento del Tca). Acondiciona-
miento de la CN-340 a P.K. 389.3 al 391.2 y 
Mejora de Acceso este de Adra a la Autovía N-340. 
Modificado n.º 1. Tramo: Travesía de Adra. Pro-
vincia de Almería. Término municipal: Adra.

Con fecha 25 de enero de 2007 la Dirección General 
de Carreteras aprobó el proyecto reseñado y ordenó a 
esta Demarcación la incoación del expediente de expro-
piación forzosa de los terrenos necesarios para la ejecu-
ción de las obras correspondientes conforme lo estableci-
do en el art. 8 de la vigente Ley de Carreteras de 29 de 
julio de 1988 tal aprobación lleva implícitas las declara-
ciones de utilidad pública y necesidad de ocupación a los 
fines de expropiación ocupación temporal o imposición o 
modificación de servidumbres.

Mediante Ley de 27 de diciembre de 2001 de acompa-
ñamiento de los Presupuestos Generales del Estado que 
en su artículo 77 modifica el artículo 8 de la Ley 25/ 1988, 
de 29 de julio, de Carreteras se declara la urgente ocupa-
ción de los bienes y derechos afectados por las mencio-
nadas obras. A tenor de ello la tramitación del correspon-
diente expediente expropiatorio se ha de ajustar a lo 
previsto en el art. 52 de la vigente Ley de Expropiación 
Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes de su 
Reglamento de 26 de abril de 1957.

En consecuencia, haciendo uso de las facultades que 
le otorga el art. 98 de la citada Ley de Expropiación For-
zosa y atendiendo a lo señalado en las reglas 2 y 3 de su 
art. 52, así como a lo previsto en el art. 56.2 de su Regla-
mento, esta Demarcación ha resuelto:

Primero.–Incoar el expediente de expropiación forzo-
sa en los términos y a los efectos previstos en el art. 21.1 
y 36.2 de la Ley de Expropiación Forzosa.

Segundo.–Publicar la relación de interesados, bienes y 
derechos en el tablón de anuncio del Ayuntamiento de 
Adra y en el de la Demarcación de Carreteras del Estado 
en Andalucía Oriental y Unidad de Carreteras de Alme-
ría. Además de en los medios antes citados. del señala-
miento se dará cuenta a los interesados mediante citación 
individual y a través de la inserción del presente Anuncio 
en el diario «La Voz de Almería», así como en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Almería y en el Boletín Oficial 
del Estado. La publicación en los Boletines Oficiales a 
tenor de lo previsto en el art. 59.4 de la Ley de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del proce-
dimiento Administrativo Común de 26 de noviembre 
de 1992 servirá como notificación a los posibles interesa-
dos no identificados a los titulares de bienes y derechos 
afectados que sean desconocidos y a aquellos de los que 
se ignore su paradero.

Tercero.–Convocar a los propietarios que figuran en 
dicha relación para que asistan al levantamiento de las 
Actas Previas a la Ocupación que tendrá lugar en las de-
pendencias del mencionado Ayuntamiento durante los 
días y horas que se especifican en aquella y al final de 
esta Resolución sin perjuicio de trasladarse al terreno 
afectado si se estima necesario.

A dicho acto deberán comparecer los titulares de los 
bienes y derechos que se expropian por sí o representa-
dos por persona provista de Poder debidamente autoriza-
do aportando los documentos acreditativos de su titulari-
dad y el último recibo del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles, pudiendo hacerse acompañar –a su costa– de 
Peritos y de Notario, si así lo estiman oportuno.

Conforme establece el art. 56.2 del Reglamento de 
Expropiación Forzosa publicada dicha Resolución y 
hasta el momento en que se proceda al Levantamiento de 
las citadas Actas Previas a la ocupación los interesados, 
así como todas aquellas personas cuyos derechos o inte-
reses legítimos hayan podido omitirse al elaborar la rela-
ción de bienes y titulares afectados podrán formular por 
escrito ante esta Demarcación (avenida de Madrid, n.º 7, 
primera planta, Granada) y Unidad de Carreteras de Al-
mería (paseo de Almería, s/n) cuantas alegaciones esti-
men oportunas a los solos efectos de subsanar posibles 
errores que se hayan podido producir al confeccionar la 
relación de bienes y derechos afectados.

Para su mejor información y durante el periodo seña-
lado los interesados tendrán a su disposición los planos-

parcelarios de expropiaciones y relación de interesados, 
bienes y derechos afectados en el Ayuntamiento Adra, en 
las dependencias de esta Demarcación de Carreteras y en 
las de la Unidad de Carreteras de Almería.

Ayuntamiento de Adra. día 24 de julio de 2007. a las 
9:00 horas.

Finca n.º 11-12 M. Polígono 9473402VF9697. Parcela 
C0001SB. Propietario Inmobiliaria Vázquez Carreño. S. L. 
Superficie 43 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 9:00.

Finca n.º 45-1 M. Polígono 0472016WF0607. Parcela 
A0001LO. Propietario Antonio Maldonado Vicente y 
Carmen López Martín. Superficie 40 m2. Día 24 de julio 
de 2007. Hora 9:40.

Finca n.º 45M. Polígono 0472016WF0607. Parcela 
A0001LO. Propietario Zurifer. S. A. Superficie 169 m2. 
Día 24 de julio de 2007. Hora 9:20.

Finca n.º 46M. Polígono 28. Parcela 507. Propietario 
M.ª Luz Coromina Leboucher. Superficie 658 m2. Día 24 
de julio de 2007. Hora 10:00.

Finca n.º 58M. Polígono 9571101UF9697. Parcela 
B0001LA. Propietario Fco. José Crespo Galdeano. Su-
perficie 23 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 10:20. 

Finca n.º 59M. Polígono 9771005VF9697. Parcela 
B0001SA. Propietario Ana Fernández Cuellar. Superfi-
cie 171 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 10:40.

Finca n.º 60M. Polígono 0373508WF0607. Parcela 
C0001UR. Propietario Suárez Fernández. José Antonio y 
Barroso Paris. Isabel Francisca. Superficie 23 m2. Día 24 
de julio de 2007. Hora 11:00.

Finca n.º 61M. Polígono 0373509WF0607. Parcela 
C0001HR. Propietario Manuel Peña López. Superficie 
36 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 11:20.

Finca n.º 62M. Polígono 0373511WF0607. Parcela 
C0001UR. Propietario Herederos de Peña Ruiz Luis. 
Superficie 39 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 11:40.

Finca n.º 63M. Polígono 0373512WF0607. Parcela 
C0001HR. Propietario Rosario Carpintero Cruz. Superfi-
cie 57 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 12:00.

Finca n.º 64M. Polígono 0472009WF0607. Parcela 
A0002UP. Propietario Sánchez Rodríguez, Nicolás y 
Aguilera Espinosa, María del Sol. Superficie 52 m2. Día 
24 de julio de 2007. Hora 12:20.

Finca n.º 65M. Polígono 0472009WF0607. Parcela 
A0001YO. Propietario Sánchez Rodríguez, María Trini-
dad y Román Avilés, Juan José. Superficie 53 m2. Día 24 
de julio de 2007. Hora 12:40.

Finca n.º 66M. Polígono 0472010WF0607. Parcela 
A0001AO. Propietario José Sánchez Rodríguez. Superfi-
cie 71 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 13:00.

Finca n.º 67M-68 M. Polígono 28. Parcela 498. Pro-
pietario Manuel Sierra García. Herederos de. Superficie 
409 m2. Día 24 de julio de 2007. Hora 13:20.

Finca n.º 69M. Polígono 28. Parcela 499. Propietario 
Juan José Robles Rodríguez. Superficie 247 m2. Día 24 
de julio de 2007. Hora 13:40.

Finca n.º 70M. Polígono 28. Parcela 500. Propietario 
Víctor Manuel Milán Olivencia. Superficie 381 m2. Día 
24 de julio de 2007. Hora 14:00.

Finca n.º 71M. Polígono 28. Parcela 504. Propietario 
Manuel Milán Cortés. Superficie 143 m2. Día 24 de julio 
de 2007. Hora 14:20.

Finca n.º 72M. Polígono 33. Parcela 560. Propietario 
Dolores Trinidad Olivencia Luque. Superficie 873 m2. 
Día 24 de julio de 2007. Hora 14:40.

Granada. 18 de junio de 2007.–El Jefe De La Demar-
cación, Juan Francisco Martín Enciso. 

 46.497/07. Anuncio de la Demarcación de Carre-
teras del Estado en Andalucía Oriental por el que 
se somete a información pública el Proyecto de 
Trazado: Duplicación del Acceso al Puerto de 
Almería. Tramo: Autovía A-7 (Enlace 438)-Ca-
rretera N-340a». Clave: T1-AL-3210.A. Provin-
cia de Almería.

Por resolución del Director General de Carreteras de 
16 de mayo de 2007 ha sido aprobado provisionalmente 
el Proyecto de Trazado denominado «Duplicación del 
acceso al Puerto de Almería. Tramo: Autovía A-7 (enlace 
438)-carretera N-340a». Clave: T1-AL-3210.A, orde-
nándose a esta Demarcación de Carreteras la incoación 
del correspondiente expediente de información pública. 

Por lo que, en cumplimiento de lo establecido en el ar-
tículo 10 de la vigente Ley 25/1988, de Carreteras y los 
concordantes de su Reglamento, así como el Real Decre-
to Legislativo 1302/1986 de Evaluación de Impacto 
Ambiental y sus modificaciones (RD Ley 9/2000 de 6 de 
octubre; Ley 6/2001, de 8 de mayo; Ley 9/2006, de 28 de 
abril y Ley 27/2006 de 18 de julio) y su Reglamento de 
ejecución aprobado por Real Decreto 1131/1988 de 30 de 
septiembre, se somete a información pública el referido 
Proyecto de Trazado durante el plazo de treinta días há-
biles, contados a partir de la publicación del presente 
anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

El Proyecto de Trazado T1-AL-3210.A que se somete 
a información pública tiene una longitud, según su defi-
nición geométrica, de 1,5 kilómetros. El presupuesto 
base de licitación del Proyecto de Trazado es de 
15.991.523,23 euros, que incluye la cantidad de 
2.205.727,34 euros relativa al IVA (16%).

El citado Proyecto de Trazado puede ser examinado 
en las oficinas de esta Demarcación en la Avda. de Ma-
drid, n.º 7, Granada, en la Unidad de Carreteras en Paseo 
de Almería, n.º 41 y en el Ayuntamiento de Almería.

Los escritos formulando alegaciones, dirigidos a esta 
Demarcación, podrán presentarse en las oficinas de las 
mismas antes referida o utilizando cualquiera de las mo-
dalidades previstas en la vigente Ley de Régimen Jurídi-
co de la Administración del Estado y Procedimiento Ad-
ministrativo Común.

Granada, 27 de junio de 2007.–Jefe de la Demarca-
ción, Juan Francisco Martín Enciso. 

 46.508/07. Resolución del Consejo de Administra-
ción de la Autoridad Portuaria de Vigo de convo-
catoria de concurso público para la selección de 
la oferta que será objeto de la tramitación del ex-
pediente correspondiente de otorgamiento de 
concesión administrativa, para la ocupación de 
locales con destino a servicio de cocina-comedor-
cafetería, situados en el edificio social de la Auto-
ridad Portuaria de Vigo, muelle del Arenal.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Autoridad Portuaria de Vigo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departa-

mento de Gestión del Dominio Público.
c) Número de expediente: 290607.

2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Servicio de cocina-come-
dor-cafetería.

b) Lugar de ejecución: Edificio Social de la Autori-
dad Portuaria de Vigo, muelle del Arenal.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Tasas: Por Ocupación del 
dominio público portuario, por la superficie ocupada en 
la planta baja, 4,19 euros por metro cuadrado y por año y 
por la superficie ocupada en la primera planta, 2,79 euros 
por metro cuadrado y por año. Por Aprovechamiento del 
dominio público, el dos por ciento (2 %) del coste del 
menú diario (descontado el IVA), con una actividad míni-
ma de 50 menús diarios. Por Servicios Generales, el 
porcentaje vigente en cada año. Superficie a ocupar: 
Planta baja de 177 metros cuadrados, Planta alta de 263 
metros cuadrados, ambos aproximadamente. Plazos: 10 
años, prorrogable por un período de 5 años.

5. Garantía provisional. Tres mil (3.000) euros.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Autoridad Portuaria de Vigo.
b) Domicilio: Plaza de la Estrella n.º 1.
c) Localidad y código postal: Vigo - 36201.
d) Teléfono: 986 268000.
e) Telefax: 986 268001.
f) Fecha límite de obtención de documentos e infor-

mación: Treinta (30).



8334 Lunes 16 julio 2007 BOE núm. 169

7. Requisitos específicos del contratista. Solvencia 
económica y financiera y solvencia técnica y profesio-
nal. Sí.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de 
participación.

a) Fecha límite de presentación: Treinta (30) días a 
partir de la publicación del anuncio en el BOE.

b) Documentación que integrará las ofertas: Sobre 
1.–Documentación general, Sobre 2.–Documentación 
complementaria.

c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Autoridad Portuaria de Vigo.
2. Domicilio: Plaza de la Estrella n.º 1.
3. Localidad y código postal: Vigo - 36201.

9. Apertura de las ofertas.

a) Entidad: Autoridad Portuaria de Vigo.
b) Domicilio: Plaza de la Estrella n.º 1.
c) Localidad: Vigo.
d) Fecha: Treinta y un día hábil siguiente al de la 

publicación del anuncio en el BOE. Si fuera sábado o 
festivo se entenderá prorrogado hasta el día siguiente 
hábil.

e) Hora: 12,00 horas.

11. Gastos de anuncios. A cargo del adjudicatario 
del concurso.

Vigo, 2 de julio de 2007.–El Presidente, Jesús Paz 
Arias. 

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 46.568/07. Anuncio de notificación de la Dirección 
General de Cooperación Territorial y Alta Ins-
pección de resoluciones de expedientes de reinte-
gro de ayudas al estudio.

Al no haberse podido practicar la notificación perso-
nal a los interesados, conforme dispone el artículo 59.5 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Ju-
rídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, y en aplicación de lo 
dispuesto en el mismo artículo, deben publicarse a efec-
tos de notificación, los acuerdos de resolución de expe-
dientes de reintegro de ayudas al estudio.

A tal efecto se relacionan a continuación los destinata-
rios, identificados con sus apellidos, nombre y NIF, el 
número del expediente de reintegro, el curso académico 
al que corresponde la beca, el importe a reintegrar y la 
Unidad Tramitadora de Becas en la que se encuentran los 
antecedentes administrativos.

Contra las presentes resoluciones que son definitiva 
en la vía administrativa, cabe interponer recurso conten-
cioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional, conforme a lo 
establecido en el artículo 11.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa y el artículo 66 de la Ley Orgánica 6/1985, 
de 1 de julio, del Poder Judicial, en la redacción dada por 
la Ley Orgánica 6/1998, de 13 de julio, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a la fecha de esta 
notificación de acuerdo con lo dispuesto en el artícu-
lo 46.1. de la citada Ley 29/1998.

Asimismo, podrán ser recurridas potestativamente en 
reposición, en el plazo de un mes y ante el mismo órgano 
que las dictó, de acuerdo con lo dispuesto en los artícu-
los 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, en la redac-
ción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Apellidos y nombre: Afán Prieto, Eduardo. NIF: 
77341930Z. Expediente: 061500/000081. Curso: 2003/
2004. Importe: 351,33 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad de Jaén.

Apellidos y nombre: Azbida X, Elhoussain. NIF: 
X1763110E. Expediente: 062285/000030. Curso: 2003/
2004. Importe: 89,63 euros. Unidad de Becas: Comuni-

dad de Madrid, Consejería de Educación, Dirección del 
Área Territorial Madrid Capital.

Apellidos y nombre: Bueno Pallero, Elena. NIF: 
76030103S. Expediente: 061020/000019. Curso: 2003/
2004. Importe: 479,92 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad de Extremadura, Cáceres.

Apellidos y nombre: Cabrera Ravelo, Iván. NIF: 
78519101E. Expediente: 061260/000018. Curso: 2003/
2004. Importe: 1094,23 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Cabrera Sierra, Margarita. NIF: 
08915963J. Expediente: 062290/000059. Curso: 2003/
2004. Importe: 90,21 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Málaga.

Apellidos y nombre: Cal Hevia, Jaime. NIF: 
32671501R. Expediente: 061260/000017. Curso: 2003/
2004. Importe: 4614,31 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Campos Correa, Andrea. NIF: 
39457120E. Expediente: 061380/000091. Curso: 2003/
2004. Importe: 3684,12 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Vigo, Pontevedra.

Apellidos y nombre: Fernández Toledo, María. NIF: 
51112280R. Expediente: 061280/000006. Curso: 2003/
2004. Importe: 2715,08 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad Nacional de Educación a Distancia, Madrid.

Apellidos y nombre: Gallego Santos, Andrea. NIF: 
53171553S. Expediente: 061380/000045. Curso: 2003/
2004. Importe: 3575,3 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad de Vigo, Pontevedra.

Apellidos y nombre: García Huertas, Tamara. NIF: 
30983468F. Expediente: 062140/000026. Curso: 2003/
2004. Importe: 1930,13 euros. Unidad de Becas: Junta 
de Andalucía, Delegación Provincial de Educación, 
Córdoba.

Apellidos y nombre: García Rodríguez, María Alicia. 
NIF: 45769800F. Expediente: 061260/000006. Curso: 
2003/2004. Importe: 3284,52 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Gómez Otero, Cristian Alexan-
der. NIF: 50545519Y. Expediente: 062285/000005. 
Curso: 2003/2004. Importe: 435,08 euros. Unidad de 
Becas: Comunidad de Madrid, Consejería de Educación, 
Dirección del Área Territorial Madrid Capital.

Apellidos y nombre: Gómez Otero, Kevin. NIF: 
50545734Z. Expediente: 062285/000002. Curso: 2003/
2004. Importe: 435,08 euros. Unidad de Becas: Comuni-
dad de Madrid, Consejería de Educación, Dirección del 
Área Territorial Madrid Capital.

Apellidos y nombre: González Díaz, Nuria. NIF: 
34996316E. Expediente: 061380/000074. Curso: 2003/
2004. Importe: 2855,83 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Vigo, Pontevedra.

Apellidos y nombre: Heredia Moreno, Juan José. NIF: 
30519807A. Expediente: 062140/000032. Curso: 2003/
2004. Importe: 587,95 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Cór-
doba.

Apellidos y nombre: Hermoso González, Lidia. NIF: 
74879219M. Expediente: 062290/000031. Curso: 2003/
2004. Importe: 419,61 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Málaga.

Apellidos y nombre: Hernández González, Sara J. 
NIF: 78509506H. Expediente: 061260/000030. Curso: 
2003/2004. Importe: 3064,38 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Jiménez Luna, Rocío. NIF: 
30977783A. Expediente: 062140/000038. Curso: 2003/
2004. Importe: 1708,86 euros. Unidad de Becas: Junta 
de Andalucía, Delegación Provincial de Educación, 
Córdoba.

Apellidos y nombre: Limones Rodríguez, Virginia. 
NIF: 44363571K. Expediente: 062140/000045. Curso: 
2003/2004. Importe: 2140,95 euros. Unidad de Becas: 
Junta de Andalucía, Delegación Provincial de Educa-
ción, Córdoba.

Apellidos y nombre: Luengo Miguel, Sergio. NIF: 
00797628B. Expediente: 062285/000004. Curso: 2003/
2004. Importe: 252,43 euros. Unidad de Becas: Comuni-
dad de Madrid, Consejería de Educación, Dirección del 
Área Territorial Madrid Capital.

Apellidos y nombre: Martínez Valverde, Juan Anto-
nio. NIF: 75107863Y. Expediente: 062140/000082. 
Curso: 2003/2004. Importe: 2208,41 euros. Unidad de 
Becas: Junta de Andalucía, Delegación Provincial de 
Educación, Córdoba.

Apellidos y nombre: Méndez Cobo, María del Car-
men. NIF: 26015184E. Expediente: 061500/000043. 
Curso: 2003/2004. Importe: 2667,57 euros. Unidad de 
Becas: Universidad de Jaén.

Apellidos y nombre: Miranda Blanco, María Patricia. 
NIF: 36112819J. Expediente: 061380/000067. Curso: 
2003/2004. Importe: 1155,33 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Vigo, Pontevedra.

Apellidos y nombre: Moreno Godoy, Fco. Javier. 
NIF: 44721437F. Expediente: 061260/000020. Curso: 
2003/2004. Importe: 2761,61 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Moreno San Pedro, José Félix. 
NIF: 76032380S. Expediente: 061020/000004. Curso: 
2003/2004. Importe: 2131,08 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Extremadura, Cáceres.

Apellidos y nombre: Morón Vázquez, Juan Fco. NIF: 
77341780W. Expediente: 061500/000062. Curso: 2003/
2004. Importe: 955,44 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad de Jaén.

Apellidos y nombre: Muñoz López, María Candelaria. 
NIF: 53147294K. Expediente: 062020/000010. Curso: 
2003/2004. Importe: 2087,26 euros. Unidad de Becas: 
Junta de Comunidades de Castilla la Mancha, Delega-
ción Provincial de Educación, Albacete.

Apellidos y nombre: Nuez Báez, Amanda de la. NIF: 
78524792D. Expediente: 061260/000011. Curso: 2003/
2004. Importe: 3278,36 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Ortega García, Rafael. NIF: 
53274699Y. Expediente: 061490/000031. Curso: 2003/
2004. Importe: 3152,93 euros. Unidad de Becas: Univer-
sidad de Huelva.

Apellidos y nombre: Pizarro Romera, Rocío. NIF: 
30172949P. Expediente: 062285/000006. Curso: 2003/
2004. Importe: 379,46 euros. Unidad de Becas: Comuni-
dad de Madrid, Consejería de Educación, Dirección del 
Área Territorial Madrid Capital.

Apellidos y nombre: Ramos Carrillo, Alba. NIF: 
48870079R. Expediente: 062140/000067. Curso: 2003/
2004. Importe: 594,29 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Cór-
doba.

Apellidos y nombre: Ramos Carrillo, Marta María. 
NIF: 48870079R. Expediente: 062140/000068. Curso: 
2003/2004. Importe: 595,05 euros. Unidad de Becas: 
Junta de Andalucía, Delegación Provincial de Educa-
ción, Córdoba.

Apellidos y nombre: Rivera Ortiz, Tamara. NIF: 
44371237M. Expediente: 062140/000071. Curso: 2003/
2004. Importe: 1404,76 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Córdoba.

Apellidos y nombre: Rosa Jara, Carmen. NIF: 
30996049F. Expediente: 062140/000075. Curso: 2003/
2004. Importe: 336,45 euros. Unidad de Becas: Junta de 
Andalucía, Delegación Provincial de Educación, Córdoba.

Apellidos y nombre: Salgado Corbino, Analía Veróni-
ca. NIF: 44735352F. Expediente: 061260/000032. Cur-
so: 2003/2004. Importe: 3385,6 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria.

Apellidos y nombre: Sánchez Quitzke, Tor. NIF: 
79025732D. Expediente: 062290/000009. Curso: 2003/
2004. Importe: 1410,19 euros. Unidad de Becas: Junta 
de Andalucía, Delegación Provincial de Educación, 
Málaga.

Apellidos y nombre: Sánchez Rivas, María Esther. 
NIF: 39453325E. Expediente: 061380/000011. Curso: 
2003/2004. Importe: 3808,25 euros. Unidad de Becas: 
Universidad de Vigo, Pontevedra.

Apellidos y nombre: Teruel Saibal, Graciela. NIF: 
75718192F. Expediente: 061280/000026. Curso: 2003/
2004. Importe: 549,04 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad Nacional de Educación a Distancia, Madrid.

Apellidos y nombre: Valverde Abenza, Daniel. NIF: 
34796507Z. Expediente: 061120/000203. Curso: 2003/
2004. Importe: 952,32 euros. Unidad de Becas: Universi-
dad de Murcia.

Apellidos y nombre: Villanueva Fernández, María del 
Pilar. NIF: 30396046M. Expediente: 062140/000091. 
Curso: 2003/2004. Importe: 1902,56 euros. Unidad de 
Becas: Junta de Andalucía, Delegación Provincial de 
Educación, Córdoba.

Madrid, 6 de julio de 2007.–La Subdirectora General 
de Becas y Promoción Educativa, Amalia I. Gómez Ro-
dríguez. 


